v čase platnosti Zmluvy a na základe Pracovných príkazov vystavených Objednávateľom 
v súlade s čl. 5 tejto Zmluvy. 

Článok 4 
Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za Dielo v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako 
cena maximálna vo výške 171 000,- EUR bez DPH (slovom: stosedemdesiatjedentisíc,- EUR  
bez DPH) (ďalej len „Cena“). 

4.2 Cena je špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy. 
4.3 Pri plnení Diela sa budú realizovať činnosti, ktoré sú uvedené v prílohe č.1. Zhotoviteľ sa 

zároveň zaväzuje oceniť tieto činnosti podľa aktuálneho cenníka CENEKON znížené o 5% pre